
4 Naujienlaiškis | Spalio mėn. 23 d. 

Sveiki! Pristatome jums ketvirtąjį ir 
galutinį projekto ArIN naujienlaiškį!

Ką iki šiol nuveikėmė?

Atėjo apmąstymų metas! Projektas ArIN artėja į pabaigą, o tai 
reiškia, kad turime atsigręžti atgal ir įvertinti, ką pasiekėme per 
pastaruosius 24 mėnesius. Po įtempto darbo, daugybės susitikimų, 
glaudaus bendradarbiavimo ir vertingų žinių mainų su dirbtinio 
intelekto ekspertais ir pedagogais galėjome pateikti pagrindinį 
rezultatą – dirbtinio intelekto raštingumo edukacinį mokymų 
kursą, kurį sudaro moduliai, suskirstyti į tris sudėtingumo lygius: 
pradedančiųjų, vidutinį ir pažengusiųjų. Į kursą įtraukti ir kiti 
mokymo(si) elementai. Ar žinojote, kad kiekviename lygyje yra 
vadinamųjų „edukacinių pertraukėlių“, t. y. smagių mokomųjų 
viktorinos klausimų, kurie gali būti naudingi ne tik per per-
traukėles tarp pamokų, bet gali padėti pagilinti žinias? Taip pat 
galite pasijuokti iš puikių memų ir „dovanų“ už teisingus atsaky-
mus! Be to, ypač jei esate mokytojas ar auklėtojas ir norite per-
duoti žinių kitiems, gali būti labai naudingi mūsų parengti papildo-
mi ištekliai, pavyzdžiui, pamokų planai, atvejų analizės, ir medžia-
ga praktiniams užsiėmimas. Visą šią medžiagą galima rasti mūsų 
interneto svetainėje ir susipažinti su ja visomis partnerių kalbomis: 
ne tik anglų, bet ir  ispanų, portugalų, lietuvių, švedų ir italų).

Kokie tolimesni žingsniai?

Mėnesio pabaigoje projektas ArIN bus oficialiai baigtas, ir tikimės, kad šis projektas ir 
toliau bus aktualus ir svarbus. Dirbtinis intelektas toliau vystosi ir mes iššūkį mūsų 
gebėjimui valdyti informaciją, todėl privalome neatsilikti! Dėkojame, kad lydėjote 
projektą, ir iki pasimatymo (tikėkimės) netrukus!

Sekite mus socialinėje žiniasklaidoje arba 
apsilankykite interneto puslapyje

www.arin-project.eu

Ko dar trūksta?

Šiuo metu mokymų programa 
testuojama visose šalyse partnerėse. 
Jeigu norite dalyvauti šiame procese, 
kreipkitės į organizaciją, dalyvaujančią 
projekte jūsų šalyje! Šios užduoties 
tikslas – įvertinti ArIN konsorciumo 
sukurtos medžiagos efektyvumą, 
patrauklumą ir edukacinę vertę bei 
suprasti, kaip galima ją patobulinti. 
Atlikus minėtus pakeitimus mokymų 
medžiaga bus pristatyta visoms 
suinteresuotosioms šalims per renginius 
kiekvienoje šalyje-partnerėje. Norite 
dalyvauti mokymuose, sekite mūsų 
naujienas!

Projektą "ArIN" iš dalies finansuoja Europos Sąjunga. Publikacijose ir projekto rezultatuose 
išreikštos nuomonės ir požiūriai yra projekto autoriaus (-ių) nuomonė ir nebūtinai 
atspindi Europos Sąjungos ir Ispanijos švietimo internacionalizavimo tarnybos (SEPIE) 
nuomonę ir požiūrį. Nei Europos Sąjunga, nei SEPIE nacionalinė agentūra negali būti 
laikomos už jas atsakingomis.

facebook.com/ArINproject

Bendrai finansuoja 
Europos Sąjunga 


